
 

 

Prot.n. 

 

 

Oggetto: Costituzione Organo di Garanzia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR  n.249 del 24/06/1998; 

Visto il DPR  n.235 21/11/2007 di modifica del DPR n.249 del 24/06/1998; 

Visto il Regolamento di disciplina di Istituto;  

Vista la delibera n. 102 del 15 Ottobre 2019 con cui il Consiglio d’Istituto ha provveduto a designare i 
membri effettivi e supplenti dell’Organo di garanzia;  

 

DECRETA 

 

L’organo di Garanzia dell’Istituto per l’anno scolastico 2019-2020 è così composto: 

1 Prof. Paolo Cipriani, dirigente scolastico, Presidente; 

2 Prof. Domenico Passannante, docente con il compito di segretario; 

3 Enrico della Guerra, genitore; 

4 Giuseppe Zurro, studente. 

 

Prato, 26  Novembre 2019 

f.to 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993) 

 

                                                      

                            

 




	f.to
	Il Dirigente Scolastico
	Prof. Paolo Cipriani
	(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
	sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993)

